[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO nº 200 / 2022

Súmula: - Solicito Informações do Executivo junto à Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana se há estudos para implantação de abrigo de ponto de ônibus na Avenida Cesário de Abreu – altura dos números 960,936 e 970 Bairro São Francisco – Itapevi -SP.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, informações do Executivo junto a Secretaria Municipal de Segurança e Mobilidade Urbana, se há estudos para implantação de Abrigo de ponto de ônibus Na Avenida Cesário de Abreu, altura dos números 960,936, e 970 – Bairro São Francisco - Itapevi -SP.

Justificativa

    Senhor Presidente: -
Senhores Vereadores: -

     Devido a Mudança de itinerário dos ônibus na referida Rua, os munícipes estão reivindicando um abrigo de ponto de ônibus mais próximo ao Hospital Nova Vida, facilitando assim, a locomoção das pessoas com algum tipo de deficiência física

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, de 25 janeiro de 2022.

[image: José Aparecido Ramos-18]

Página 1 de 1

image1.png
oGk

Jos¢€ Aparecido Ramos

image2.jpeg
CAMARA

ITAPEVI

R. Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 www.camaraitapevi.sp.gov.br
° +55 4 4 -44 7 2 °
Vila Nova Itapevi - Itapevi-SP - 06694-090 14141 HBEBEBEOME camaraitapevi